Secretaria Municipal de Obras e Planejamento, após a devida autorização legislativa.

81º —- O valor da área de bem dominial de 436,19 m?, após avaliada pela
Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade - Portaria nº
10.733 de 02/01/2018, encontrou o valor de R$ 30.433,00 (trinta mil, quatrocentos e
trinta e três reais) para o exercício de 2019, sendo corrigido para o exercício de 2020
pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo — IPCA/IBGE, nos termos de
folhas 153 do Processo nº 1.223, de 01 de abril de 2019, para uma área de bem
dominial de 436,19 m?

[...]

Municipal de Obras e Planejamento, após a devida autorização legislativa.

83º — O valor total a ser recolhido resulta na soma de R$ 31.428,16 (Laudo de
Avaliação de Área de Bem Dominial - 436,19 m? para 2020) mais R$ 1.379,14 (Taxa do
Plano de Urbanização para 2020) que equivale a R$ 32.807,30 (trinta e dois mil,
oitocentos e sete reaise trinta centavos) para o exercício de 2020.

84º — O recolhimento aos cofres públicos no valor de R$ 32.807,30 (trinta e dois
mil, oitocentosesete reais e trinta centavos) para o exercício de 2020, poderá ser
efetuado em até 06 parcelas a partir da aprovação e entrega do projeto urbanístico aos

[...]

Secretaria Municipal de Obras e Planejamento, após a devida autorização legislativa.

814º —- O valor da área de bem dominial de 436,19 m?, após avaliada pela

Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade - Portaria nº
10.733 de 02/01/2018, encontrou o valor de R$ 30.433,00 (trinta mil, quatrocentos e
trinta e três reais) para o exercício de 2019, sendo corrigido para o exercício de 2020
pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo — IPCA/IBGE, nos termos de
folhas 153 do Processo nº 1.223, de 01 de abril de 2019, para uma área de bem
dominial de 436,19 m?

[...]

Municipal de Obras e Planejamento, após a devida autorização legislativa.

83º — O valor total a ser recolhido resulta na soma de R$ 31.428,16 (Laudo de
Avaliação de Área de Bem Dominial - 436,19 m? para 2020) mais R$ 1.379,14 (Taxa do
Plano de Urbanização para 2020) que equivale a R$ 32.807,30 (trinta e dois mil,
oitocentos e sete reais e trinta centavos) para o exercício de 2020.

84º — O recolhimento aos cofres públicos no valor de R$ 32.807,30 (trinta e dois
mil, oitocentosesete reais e trinta centavos) para o exercício de 2020, poderá ser
efetuado em até 06 parcelas a partir da aprovação e entrega do projeto urbanístico aos